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Ledelsesberetning

Ledelsesberetning for Fonden Miljøpunkt Amager
Fonden Agenda 21 Center Sundbyøster blev stiftet 1. august 2003 med henblik på at drive Agendacenter
Sundbyøster, som i begyndelsen af 2008 blev omdøbt til Agendacenter Amager og i 2009 omdøbt til Miljø-
punkt Amager. Efter godkendelse fra Civilstyrelsen hedder fonden nu Fonden Miljøpunkt Amager. Nærvæ-
rende regnskab er fondens årlige regnskab for 2023 og 21. almindelige regnskab.

Ledelsesberetningen giver et indblik i Miljøpunkt Amagers aktiviteter for 2023. En gennemgang af indsats-
områderne som blev fastlagt i to-årsplanen for 2022-2023, finder sted i ’Årsberetning 2023 Miljøpunkt
Amager’, hvor der også redegøres for opfyldelse af målsætninger og succeskriterier.

Årets aktiviteter
I 2023 har Miljøpunkt Amager haft fire indsatsområder, hvorfra størstedelen af Miljøpunkt Amagers aktivi-
teter udspringer:

· Blå og grøn bynatur
· Bæredygtig hverdag
· Den cirkulære forbruger
· Ren luft

Målsætningerne for 2023 er realiseret til fulde og mere til. Der har i løbet af 2023 været arbejdet mere stra-
tegisk med langsigtet projektudvikling og i større samarbejdsprojekter.

Sammen om skraldet på Amager fortsætter
Vi startede igen året ud med ’New Year Cleanup’, hvor friske borgere samlede skrald på Amager Strand.
Dette var en del af vores samarbejdsprojekt ’Sammen om skraldet på Amager 2.0’ (SOP), som var støttet af
Miljøstyrelsens Strandoprydningspulje. Derudover blev der holdt to affaldsindsamlinger på Prøvestenen Syd
og på Amager Strand sammen med de fire lokale samarbejdspartnere Naturcenter Amager Strand, Ren
kærlighed til Amager, Prøvestenens Natur- og Fritidsforening og Den Blå Foreningsby. Projektet sluttede
officielt i juni, men borgerne kan fortsat selv låne grej hos Naturcenter Amager Strand til at samle skrald,
når de går en tur langs stranden. Og i sommerhalvåret er det også muligt at booke en GreenKayak.

Amager bytter, deler og reparerer
Plastikpose-frit Amager kunne i 2023 fejre 5-års fødselsdag, og de seje frivillige har nu syet knap 6000 stof-
poser siden projektet startede i 2018. Repair Cafe Amager, vores frivillige reparationsfællesskab, kunne fejre
1-års fødselsdag i maj måned. Initiativet har været en succes fra dag et, og de dygtige frivillige sørger for
høje reparationsrater gang på gang. Der er reparationscafe i Maker Space i Kvarterhuset den 3. lørdag hver
måned kl. 12-15.
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Ledelsesberetning

Prags Boulevard – et blomstrende fællesskab
Et helt nyt projekt, som Miljøpunkt Amager sammen med Bloom Landskab og Sæsonmelier kunne få lov at
fyre startskuddet på i forsommeren 2023, var ‘Prags Boulevard – et blomstrende fællesskab’, hvor vi vil
skabe et blomstrende, rekreativt byrum, der kan fremme biodiversitet og styrke fællesskabet i området. At
vi kan sætte dette projekt i gang er takket være støtte på knap 1 mio. kr. fra Nordea-fondens ’Her gror vi’-
pulje. Der er løbende blevet holdt forskellige workshops. Selve anlægsarbejdet går i gang i 2024.

Arkitekturhovedstad
København var valgt af UNESCO som hele verdens arkitekturhovedstad i 2023, og som en del af det skabte
vi en velbesøgt Københavnerpicnic i Ørestad i juni i samarbejde med Kulturhuset Islands Brygge, Ørestad
Bibliotek og Kultur- og Fritid Amager Vest, hvor vi valgte at sætte fokus på grønne fællesskaber igennem
samtalesalon og en markedsplads for at belyse forskellige måder hvorpå man kan gøre lokalområder mere
grønne og levende. Der blev skabt en masse leben og grønt indhold til at ekspandere vores fantasi til at
tænke mere i økotopier frem for dystopier. Den tyske designer Jan Kamenskys visuelle utopi for Ørestad
(som var den første han har lavet for Danmark) blev afsløret på dagen.

20-års jubilæum
Miljøpunkt Amagers 20-års jubilæum i august blev fejret med manér. Mere end 60 gæster deltog til jubilæet
i det flotteste vejr, og det var taler, fællessang, bobler, quiz og samtaler på kryds og tværs. En lang række af
vores gode samarbejdspartnere gennem tiden, bestyrelsen, Amager Øst Lokaludvalg, Amager Vest Lokalud-
valg, borgere, tidligere medarbejder og bestyrelsesmedlemmer deltog.

Andre grønne projekter
Green Team fra Københavns Kommune finansierede igen ’Skraldefestival 2023, som vi gennemførte i sam-
arbejde med de bemandede legepladser og Områdefornyelsen Sundby i henholdsvis Remiseparken og Filip-
sparken. I den forbindelse var vi så heldige igen at få lov til at låne Torsken Torben af Amager Skovhjælpere,
så vi kunne sætte fokus på de udfordringer plast skaber for det marine dyreliv.

På en meget varm sommerdag i september holdt vi endnu en hyggelig og lærerig ’Fælledens Dag’, hvor vi
lavede blomsterkort, blev klogere på vilde urter og planter, undersøgte Fælledens dyreliv, skovbadede og
lærte at lave gin med urter.

I år holdt Miljøpunkt Amager World Cleanup Day på Amager Strand sammen med vores lokale samarbejds-
partnere fra SOP og som noget nyt i tæt samarbejde med Plastic Change, og vi havde fint besøg af Over-
borgmester Sophie Hæstorp Andersen.

I oktober holdt vi endnu en meget velbesøgt ’Tricks ‘n’ Treats på Trafiklegepladsen’ i samarbejde med Cykel-
legepladsens Venner. Her var der fokus på bevægelse og cykelglæde og Holmen Dirt viste seje tricks på cyk-
ler.
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Ledelsesberetning

Som noget nyt havde vi hele uge 46 fokus på FN’s Verdensmål for bæredygtig udvikling. Miljøpunkt Amager
og Kvarterhuset holdt en vellykket Verdensmålsfestival med en række aktiviteter alt fra fællesspisning i
biblioteket, skattejagt, verdensmålsyoga, filmvisning og udstilling om Verdensmål. Miljøpunktet bød ind
med oplæg til barselsformiddag, byttemarked, DoughnutBio og Repair Cafe Amager.

Vi har fortsat to erhvervsnetværk, hvor vi løbende holder møder for de små butikker i GoGreen Amager
netværket og de større virksomheder i Klimanetværk Amager, og udveksler viden og erfaringer med grøn
omstilling.

Udover de nævnte indsatser er Miljøpunkt Amager i høj grad lykkedes med at skabe dialog om miljøudfor-
dringerne og de lokale muligheder for at skabe en mere bæredygtig udvikling på Amager.

Nyt team og ny plan
I marts fik vi en ny studentermedhjælper til at assistere med SoMe kommunikation, grafiske opgaver og
hjælpe til ved diverse arrangementer.

Vi har i løbet af året haft fokus på arbejdsglæde og vores energi med to teamdage med eksterne oplægs-
holdere.

Som noget nyt deltog teamet til Klimafolkemødet i Middelfart. Det var en inspirerende tur, som også gav
god teambuilding.

Vi har fortsat fokus på adfærdsdesign i forhold til at målrette og udvikle på miljøpunktets borgerrettede
arrangementer.

I 2023 brugte vi også tid på at udarbejde ’Grøn Handleplan 2024-2027’, som ultimo året blev godkendt af
bestyrelsen, Amager Øst Lokaludvalg og Amager Vest Lokaludvalg. Indsatsområderne blev valgt på bag-
grund af input fra mere end 2000 amagerkanere i løbet af processen.
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Ledelsespåtegning

Bestyrelsen og centerlederen har dags dato aflagt årsregnskabet for 1. januar - 31. december 2023 for Fon-
den Miljøpunkt Amager.

Årsregnskabet udarbejdes efter lov om fonde og visse foreninger.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af fondens aktiver, passiver og finansiel-
le stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af fondens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31.
december 2023.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse af de forhold, beretningen
omhandler.

København, den 7. marts 2024

Direktion

Dorte Grastrup-Hansen
centerleder

Bestyrelse

Lasse Rossen Martin Einfeldt Anders Lundsager
forperson næstforperson

Trine Stausgaard Munk Erhardt Franzen Ane Iversen
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til bestyrelsen for Fonden Miljøpunkt Amager

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Fonden Miljøpunkt Amager for regnskabsåret 1. januar - 31. december
2023, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbej-
des efter god regnskabsskik i overensstemmelse med lov om fonde og visse foreninger.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af fondens aktiver, passiver og finansiel-
le stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af fondens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31.
december 2023 i overensstemmelse med lov om fonde og visse foreninger.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revi-
sionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af fonden i
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer
for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom
vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse,
at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen

Regnskabet indeholder budgettal for året 2023. Disse resultatbudgettal for 2023 har, som det også fremgår
af årsregnskabet, ikke været underlagt revisionen. Vores konklusion er ikke modificeret som følge af denne
fremhævelse.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede efter god regn-
skabsskik i overensstemmelse med lov om fonde og visse foreninger. Ledelsen har endvidere ansvaret for
den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejl-
information, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere Fonden Miljøpunkt Amagers evne til
at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbej-
de årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til
hensigt at likvidere Fonden Miljøpunkt Amager, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end
at gøre dette.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinforma-
tion, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion.

Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i
overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i
Danmark.

Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det
med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger,
som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel
skepsis under revisionen. Herudover:

· Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion.
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, do-
kumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

· Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisi-
onshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en kon-
klusion om effektiviteten af Fonden Miljøpunkt Amagers interne kontrol.

· Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

· Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usik-
kerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om Fonden Miljø-
punkt Amagers evne til at fortsætte driften.
Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre op-
mærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkeli-
ge, modificere vores konklusion.
Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisi-
onspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at Fonden Miljøpunkt Ama-
ger ikke længere kan fortsætte driften.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

· Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder note-
oplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder
på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige pla-
cering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsesberetningen omfatter ligeledes målrapporteringen.

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen og målrapporteringen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen og målrapporteringen, og vi udtryk-
ker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen og målrapporteringen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og målrap-
porteringen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen og målrapporteringen er væsentligt
inkonsistente med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at
indeholde væsentlig fejlinformation.

København, den 7. marts 2024
Ri Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
CVR-nr. 53 37 19 14

Joachim Munch
statsautoriseret revisor
MNE-nr. mne42244
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Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskabet for fonden er aflagt i overensstemmelse med lov om fonde og visse foreninger.

Årsregnskabet er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Årsregnskabet for 2023 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herudover indregnes værdiregulerin-
ger af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herun-
der afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde fonden, og
aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå fonden,
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventu-
elle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt
beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse
Indtægter
Driftstilskud, øvrige projekter og deltagerbetaling indregnes med de beløb, som vedrører regnskabsåret.

Lønomkostninger

Lønomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social
sikring m.v. til fondens medarbejdere. I lønomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige
myndigheder, samt den andel der kan henføres direkte til aktiviteter/projekter.
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9

Anvendt regnskabspraksis

Aktiviteter/projekter
Aktiviteter/projekter indeholder løn og øvrige omkostninger fordelt på fondens projekter i Amager Øst Lo-
kaludvalg og Amager Vest Lokaludvalg.

Omkostninger - generelt
Omkostninger generelt omfatter lokaleleje, administration og øvrige omkostninger til brug for fondens for-
mål og projekter. Omkostningerne indregnes i det år de vedrører.

Balance

Bundne aktiver

Bunde aktiver består af indestående likvid beholdning i fondens pengeinstitut.

Disponible aktiver

Disponible aktiver består af inventar, tilgodehavender og bankindestående. Inventar måles til kostpris med
fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til nettorealisationsværdi.
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Budget
Resultat 2023

2023 kr. Afvigelse
Note kr. (ikke revideret) kr.

Driftstilskud 2.820.702 2.820.702 0
Øvrige projekter 10.000 0 10.000
Deltagerbetaling 4.220 0 4.220

Indtægter i alt 2.834.922 2.820.702 14.220

Lønomkostninger 255.579 460.000 204.421
Øvrige personaleomkostninger 57.420 57.500 80
Kontorholdsomkostninger 125.497 169.000 43.503
Lokaleomkostninger 117.608 111.000 -6.608
Andre omkostninger 17.579 8.202 -9.377
Publikationer 0 0 0
Aktiviteter 2.166.834 2.000.000 -166.834
Renter og gebyr 11.198 15.000 3.802

Omkostninger  i alt 2.751.715 2.820.702 68.987

Til disposition

Årets resultat 83.207 0 83.207
Dispositionsfonden, primo 509.648 0 509.648

592.855 0 592.855

Der disponeres således:
Overført til dispositionsfonden 592.855 0 592.855

592.855 0 592.855
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Balance pr. 31. december

2023 2022
Note kr. kr.

Aktiver
Bankindestående 100.000 100.000

Bundne aktiver 100.000 100.000

Bankindestående 2.138.203 711.865

Disponible aktiver 2.138.203 711.865

Aktiver i alt 2.238.203 811.865

Passiver
Fondsmidler 100.000 100.000

Grundkapital 100.000 100.000

Saldo den 1. januar 509.648 410.713
Overført til resultatopgørelsen -509.648 -410.713
Overført fra resultatopgørelsen 592.855 509.648

Disponibel kapital 592.855 509.648

Egenkapital i alt 692.855 609.648

Feriepengeforpligtelse 48.763 56.177
Forudbetalt projekt Greengage 1.184.392 0
Skyldige omkostninger 312.193 146.040

Kortfristet gæld i alt 1.545.348 202.217

Gæld i alt 1.545.348 202.217

Passiver i alt 2.238.203 811.865

1 Eventualforpligtelser
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Noter

Note 1.  Eventualforpligtelser

Lejemål:
Lejemålet Jemtelandsgade 3, 4. har 3 måneders opsigelse.
Huslejen i opsigelsesperioden udgør 29 t.kr.
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Resultat af tilskud, Amager Øst Lokaludvalg

Budget
2023

2023 kr. 2022
kr. (ikke revideret) kr.

Driftstilskud, lokaludvalg 1.410.351 1.410.351 1.363.597
Deltagerbetaling 2.110 0 2.550

Indtægter i alt 1.412.461 1.410.351 1.366.147

Administration 410.351
1 Lønomkostninger 127.789 124.897
2 Øvrige personaleomkostninger 28.710 18.122
3 Kontorholdsomkostninger 62.748 77.829
4 Lokaleomkostninger 58.804 58.767
5 Andre omkostninger 8.789 5.665
6 Aktiviteter 1.083.126 1.000.000 1.133.313

Omkostninger i alt 1.369.968 1.410.351 1.418.593

Til disposition

Årets resultat 42.493 0 -52.446
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Noter, Amager Øst Lokaludvalg

2023 2022
kr. kr.

Note 1.  Løn

Løn 998.064 949.111
Feriepenge -4.051 3.019
Forsikring 8.100 5.082
Pension 178.391 162.289
Sociale omkostninger 18.541 18.387

1.199.044 1.137.886
Overført til aktiviteter -1.071.255 -1.012.990

127.789 124.897

Note 2.  Øvrige omkostninger

Transport og diæter 1.310 499
Uddannelse 23.725 14.754
Øvrige personaleomkostninger 3.675 2.869

28.710 18.122

Note 3.  Kontorholdsomkostninger

Kontorartikler 4.197 5.052
Telefon, porto og fragt 2.228 2.385
It-omkostninger 14.608 13.610
Anskaffelser og vedligeholdelse af inventar 4.082 11.817
Revision og regnskabsmæssig assistance 32.656 33.750
Andre konsulenter 448 1.343
Abonnementer og kontingenter 948 373
Forsikringer 3.581 9.500

62.748 77.829

Note 4.  Lokaleomkostninger

Husleje 58.804 58.767

58.804 58.767
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Noter, Amager Øst Lokaludvalg

2023 2022
kr. kr.

Note 5.  Andre omkostninger

Kampagnematerialer 50 145
Kursusaktivitet 1.405 0
Forplejning 3.030 1.913
Mødeomkostninger 3.380 2.082
Repræsentation 925 1.237
Diverse 0 288

8.789 5.665

Omkostninger i alt 286.841 285.280

Note 6.  Aktiviteter Amager Øst

Mindre projekter inkl. cykeludlån 208.345 202.748
Bæredygtig hverdag 185.858 184.062
Blå og grøn bynatur 204.426 289.615
Den cirkulære forbruger 163.538 153.088
Prøvestenen Syd og Amager Strand 100.166 100.239
Ren luft 220.794 203.561

1.083.126 1.133.313
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Resultat af tilskud, Amager Vest Lokaludvalg

Budget
2023

2023 kr. 2022
kr. (ikke revideret) kr.

Driftstilskud, lokaludvalg 1.410.351 1.410.351 1.363.597
Deltagerbetaling 2.110 0 2.550

Indtægter i alt 1.412.461 1.410.351 1.366.147

Administration 410.351
1 Lønomkostninger 127.789 124.897
2 Øvrige personaleomkostninger 28.710 18.122
3 Kontorholdomkostninger 62.748 77.829
4 Lokaleomkostninger 58.804 58.767
5 Andre omkostninger 8.789 5.665
6 Aktiviteter 1.083.707 1.000.000 1.133.885

Omkostninger i alt 1.370.549 1.410.351 1.419.165

Årets resultat 41.912 0 -53.018

41.912 0 -53.018
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Noter, Amager Vest Lokaludvalg

2023 2022
kr. kr.

Note 1.  Løn

Løn 983.602 939.764
Feriepenge -4.051 3.019
Forsikring 8.100 5.082
Pension 178.391 162.289
Sociale omkostninger 18.541 18.387

1.184.582 1.128.540
Overført aktiviteter -1.056.793 -1.003.643

127.789 124.897

Note 2.  Øvrige personaleomkostninger

Transport og diæter 1.310 499
Uddannelse 23.725 14.754
Øvrige personaleomkostninger 3.675 2.869

28.710 18.122

Note 3.  Kontorholdsomkostninger

Kontorartikler 4.197 5.052
Telefon, porto og fragt 2.228 2.385
It-omkostninger 14.608 13.610
Anskaffelser og vedligeholdelse af inventar 4.082 11.817
Revision og regnskabsmæssig assistance 32.656 33.750
Andre konsulenter 448 1.343
Abonnementer og kontingenter 948 373
Forsikringer 3.581 9.500

62.748 77.829
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Noter, Amager Vest Lokaludvalg

2023 2022
kr. kr.

Note 4.  Lokaleomkostninger

Husleje 58.804 58.767

58.804 58.767

Note 5.  Andre omkostninger

Kampagnematerialer 50 145
Kursusaktivitet 1.405 0
Forplejning 3.030 1.913
Mødeomkostninger 3.380 2.082
Repræsentation 925 1.237
Diverse 0 288

8.789 5.665

Omkostninger i alt 286.841 285.280

Note 6.  Aktiviteter Amager Vest

Mindre projekter inkl. cykeludlån 208.345 202.748
Bæredygtig hverdag 185.858 184.062
Blå og grøn bynatur 204.426 289.615
Amager Fælled 100.747 100.810
Den cirkulære forbruger 163.538 153.088
Ren luft 220.794 203.561

1.083.707 1.133.885
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